2021年度南宁市兴宁区中小学幼儿园
公开招聘教师考生须知

尊敬的考生：
    感谢您报考南宁市兴宁区学校岗位，现就有关防疫事宜特此告知。
1.参加笔试（面谈）考生提供本人笔试前一天健康码纸质版、本人承诺书（见附件），于笔试当天前往指定地点参加考试。
[bookmark: _GoBack]2.笔试（面谈）当天，入校时配合工作人员做好信息核验（出示身份证、准考证、健康码，测量体温），没有核验的人员一概不予进入校园。所有人员考试期间应全程佩戴口罩。

附件：考生承诺书

南宁市兴宁区教育局2021年1月19日

附件：
考生承诺书

本人志愿参加2021年南宁市兴宁区教师公开招聘笔试（面谈），将严格按照防疫工作的要求，积极做好新冠肺炎疫情防控期间各项工作。本人知晓并承诺：
1.近14天未前往疫情中高风险地区。
2.近14天未接触过新冠肺炎疑似或确诊病例。
3.近14日未出现发热（≧37.3℃）、无咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状。
4.近14日未出国出境、未接触海外或国内疫情中高风险地区人员，无其他疾病史。
5.将严格要求进校必须遵守学校和各级部门的疫情防控要求，全程佩戴防护口罩。
6.将严格遵守上述承诺，并对所报材料负责，若有瞒报、漏报、谎报、错报、迟报相关信息或拒不执行疫情防控相关规定的行为，本单位愿承担相应法律责任。

承诺人签名：
                                年   月    日